
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ 

РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П Р И К АЗ  

 

«24» ___10___ 2022г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

№ ___363____ 

 

Итоги районной квест – игры « Следуй за лидером!». 

В целях всестороннего развития и самореализации подрастающего 

поколения, воспитания духовно богатой личности, на основании  приказа 

Отдела образования по Кировскому и Московскому районам от 19.09.2022г.  

№308 была проведена 17.10.2022г. районная квест- игра «Следуй за лидером!»   

В районной квест-игре «Следуй за лидером!» приняли участие образовательные 

учреждения Кировского района г.Казани: МБОУ «Гимназия №4», МБОУ 

«Гимназия №50»МБ0У «Школа №81», МБОУ «Гимназия №15», МБОУ 

«Школа №57», МБОУ «Школа №67», МБ0У «Школа №137»,  МБОУ «Школа 

№153»,  МБОУ «Школа№135», МБОУ «Школа №32»,  МБОУ «Школа №70», 

МБОУ «Политехнический лицей №182», МБОУ «Лицей №188».Ассоциация 

ДОО и ШУС« Моё Заречье» МБУДО « ЦДОД « Заречье» .  
На основании выше изложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри районной квест - игры «Следуй за лидером!» 

(приложение 1). 

2. Утвердить итоги районной квест- игры «Следуй за лидером!» 

(приложение 2).  

3. По итогом районной квест - игры «Следуй за лидером!», наградить 

победителей и призеров грамотами Отдела Образования по Кировскому   и 

Московскому районам.  
4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования А.М.Гилазову.  

 

Начальник                                                                                               Т.К.Ершова 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Петрова, 564-01 



Приложение 1 

Состав жюри районной квест - игры «Следуй за лидером!» 

1. Колобова Ю.К. - заведующая отделом детских инициатив, музееведения и 

социально-гуманитарной деятельности ЦДОД «Заречье» Кировского района г 

Казани. 

2. Калинкина И.Ю. - педагог-организатор отдела детских инициатив, 

музееведения и социально - гуманитарной деятельности ЦДОД «Заречье»,  

куратор по развитию детского движения Кировского района г. Казани 

3.Габитов М.Н. педагог - организатор  отдела детских инициатив, музееведения 

и социально - гуманитарной деятельности ЦДОД «Заречье»  Кировского района 

г. Казани 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

     

 



 Приложение 2 

Итоги районной квест - игры  «Следуй за лидером!» 

№ Образовательное 

учреждение, 

Название ДОО и ШУС 

 

Итоги 

1 МАОУ «Школа № 135» 

Кировского района г.Казани  

ШУС 

Первое место 
 

2 МБОУ«Школа№137» 

Кировского района г.Казани 

ШУС 

Второе место  

 

3 МБОУ «Гимназия №15» 

Кировского района г. 

Казани 

ДОО « СНТ» 

Второе место 

 

4 МБОУ«Школа№57» 

Кировского района г.Казани 

ШУС 

Второе место  

 

5 МБОУ «Гимназия №50» 

Кировского района г.Казани 

ШУС 

Третье место  

 

6 МБОУ «Школа №67» 

Кировского района г.Казани 

ДОО « КОПИ» 

Третье место  

 

7 МБОУ «Школа №153» 

Кировского района г.Казани 

ШУС 

Третье место  

 

 

 

 

 


